
ENTE PARCO NATURALE REGIONALE DEL MONTE SAN BARTOLO 
REGIONE MARCHE  

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

N°38 del 18-12-2024 
 

OGGETTO: Avviso pubblico di mobilità esterna volontaria ai sensi dell'art. 30 del d. 
lgs. 30 marzo 2001, n. 165, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1 
posto con profilo di istruttore amministrativo o amministrativo contabile - Area degli 
istruttori. Approvazione verbale della commissione e della relativa graduatoria. 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 
VISTO l’Avviso pubblico di mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 30 marzo 
2001, n. 165, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1 posto con profilo di istruttore 
amministrativo o amministrativo contabile - area degli istruttori, indetto dall’Ente Parco con 
Determinazione n. 34 del 31/10/2024 e pubblicato nel Portale Unico di Reclutamento della 
Funzione Pubblica «inPA», nonché nel sito istituzionale dell’Ente Parco. 
 
RICHIAMATE: 
- la Determinazione n. 36 del 03/12/2024, avente ad oggetto l’ammissione dei candidati alla 

procedura di mobilità in oggetto. Con tale atto, inoltre, è stata confermata per il giorno 9 dicembre 

2024 alle ore 09:30 la data del colloquio, come già fissata dall’art. 5, comma 1 dell’Avviso; 

- la Determinazione n. 37 del 04/12/2024 avente ad oggetto la nomina della commissione per la 

selezione delle candidature, secondo quanto stabilito all’art. 4, comma 1 dell’Avviso. 

 
DATO ATTO che i colloqui condotti dalla commissione si sono svolti il 09/12/2024 nel rispetto delle 
disposizioni contenute nel citato Avviso Pubblico di mobilità. 
 
ESAMINATO il verbale redatto dalla commissione, agli atti dell’Ufficio, da cui risulta che rispetto 
agli 8 candidati ammessi, si sono presentati al colloquio i seguenti 6 candidati, identificati con i 
codici identificativi generati dal portale «inPA»: 
 

Candidati presenti 

6KM92X2QDN 

1SQD2BGZRN 

7T3QAPVDDV 

YAFYEUNQ9M 

55S6BP3D52 

KN7RDDMV66 

 
DATO ATTO che non essendosi presentati al colloquio i seguenti candidati, gli stessi sono da 
considerarsi rinunciatari, ai sensi dell’art. 5, comma 2 dell’Avviso in oggetto e come precisato nella 
richiamata Determinazione n. 36 del 03/12/2024: 
 



 

Elenco rinunciatari 

9K722XPU64 

C73KD95H5T 

 
VISTO, infine, l’art. 6 comma 3 dell’Avviso pubblico di mobilità, a mente del quale i candidati idonei 
sono collocati in graduatoria in ordine decrescente di punteggio sulla base della somma aritmetica 
dei punteggi ottenuti nella valutazione del curriculum e del colloquio. In caso di parità di punteggio 
è data precedenza al candidato più giovane d’età. 
 
RITENUTO di approvare il verbale della Commissione esaminatrice, allegato al presente atto, 
contenente la graduatoria finale di cui all’art. 6 comma 4 dell’Avviso di mobilità. 
 
DATO ATTO, in base alle risultanze del verbale della Commissione, che la graduatoria finale è la 
seguente: 
 

Posizione 
Codice 

candidatura 
Idoneità 

Punteggio 

curriculum 

Punteggio 

Colloquio 

Punteggio 

totale 

1 YAFYEUNQ9M Idoneo 9/10 27/30 36/40 

2 55S6BP3D52 Idoneo 10/10 25/30 35/40 

3 1SQD2BGZRN Idoneo 10/10 25/30 35/40 

4 6KM92X2QDN Idoneo 8/10 21/30 29/40 

5 7T3QAPVDDV Idoneo 7/10 21/30 28/40 

6 KN7RDDMV66 Idoneo 7/10 21/30 28/40 

  
PRECISATO che secondo quanto previsto dall’art. 6, comma 4 dell’Avviso in oggetto, l'esito della 
procedura di mobilità sarà comunicato ai candidati mediante pubblicazione del presente 
provvedimento e che tale pubblicazione sostituisce ogni altra diretta comunicazione agli 
interessati. 
 
VISTO il Regolamento dell’Ente sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 
Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 24 del 19/07/2023, in particolare l’art. 35 “Accesso per 
mobilità volontaria da altri enti”. 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Ente Parco approvato, come da ultimo aggiornamento, con 
Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 3 del 12/01/2023. 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 

DETERMINA 
 
1) Di APPROVARE il verbale della Commissione esaminatrice del 09/12/2024, agli atti 

dell’Ufficio, che viene allegato al presente atto e del quale ne forma parte integrante e 

sostanziale, contenente la graduatoria finale della procedura di mobilità in oggetto, di 

seguito riportata: 

 



Posizione 
Codice 

candidatura 
Idoneità 

Punteggio 

curriculum 

Punteggio 

Colloquio 

Punteggio 

totale 

1 RAGGI AGNESE Idoneo 9/10 27/30 36/40 

2 55S6BP3D52 Idoneo 10/10 25/30 35/40 

3 1SQD2BGZRN Idoneo 10/10 25/30 35/40 

4 6KM92X2QDN Idoneo 8/10 21/30 29/40 

5 7T3QAPVDDV Idoneo 7/10 21/30 28/40 

6 KN7RDDMV66 Idoneo 7/10 21/30 28/40 

 
2) Di DARE ATTO che sulla base della graduatoria finale, come riportata nelle premesse 

narrative, la sig.ra RAGGI AGNESE risulta il primo candidato idoneo alla copertura a 

tempo pieno e indeterminato del posto di istruttore amministrativo o amministrativo 

contabile - area degli istruttori. 

 
3) Di DICHIARARE “Rinunciatari”, ai sensi dell’art. 5, comma 2 dell’Avviso di mobilità, i 

seguenti candidati identificati con i codici identificativi generati dal portale «inPA», non 

essendosi presentati al colloquio con la Commissione: 

 

Elenco rinunciatari 

9K722XPU64 

C73KD95H5T 

 
4) di PRECISARE che ai sensi dell’art. 6, comma 5 dell’Avviso di mobilità, la graduatoria 

mantiene validità per 12 mesi decorrenti dall’approvazione. 

 
5) Di DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 6, comma 4 dell’Avviso, la pubblicazione del 

presente provvedimento sostituisce ogni altra diretta comunicazione agli interessati e 

che i termini per eventuali impugnative decorrono dalla data di pubblicazione all’Albo 

pretorio dell’Ente del presente atto dirigenziale. 

 
6) Di DEMANDARE ad un successivo provvedimento l’assunzione del candidato risultato 

vincitore, previa intesa in ordine alla decorrenza del trasferimento con il rispettivo Ente 

di provenienza. 

 
7) Di DARE ATTO, infine, che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o 

indiretti sulla situazione economico - finanziaria dell’Ente. 

 
8) DI PUBBLICARE il presente atto sul Portale Unico di Reclutamento della Funzione 

Pubblica «inPA» raggiungibile al link www.inpa.gov.it, nonché sul sito internet dell’Ente 

Parco e precisamente: 

a) all’albo pretorio on-line: https://www.parcosanbartolo.it/albo-pretorio); 

http://www.inpa.gov.it/
https://www.parcosanbartolo.it/albo-pretorio


b) in “Amministrazione Trasparente” nella Sezione “Bandi di concorso”: 

https://www.halleyweb.com/cpcntmsb/zf/index.php/trasparenza/index/index. 

 
 
         IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
                                                                       Dott. Marco Zannini 
 
 
******************************************************************************************************* 
 

 
 

https://www.halleyweb.com/cpcntmsb/zf/index.php/trasparenza/index/index

